[bookmark: bookmark0][image: Вистино14_4]
Совет депутатов
муниципального образования
«Вистинское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 24 июля 2024 года № 19

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Вистинского сельского поселения от 06.05.2022 года № 13 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории МО «Вистинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь п. 8 ст. 2 Федерального закона от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях» Совет депутатов Вистинского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области,

РЕШИЛ:

1. Исключить из Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории МО «Вистинское сельское поселение», утвержденного решением Совета депутатов Вистинского сельского поселения от 06.05.2022 года № 13, вид муниципального контроля, осуществляемого органом местного самоуправления – муниципальный контроль в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий местного значения в границах МО «Вистинское сельское поселение» (п. 3 Перечня видов муниципального контроля).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации – на сайте www.lenoblinform.ru и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 июня 2024 года.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Вистинского сельского поселения – http://амо-вистино.рф/

	И.о. главы Вистинского сельского поселения
	А.Н. Харитошин

image1.jpeg